CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 53300 MEXICO

279.00

IMPORTEPRECIO. UNIT
279.00

0.00

BASE IEPSIIVA

56.61 339.66
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 618.66

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53% 0.00 SubTotal 618.66

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 618.66

SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 66/100 M.N.

CONTF.NIDO

Otros
Pez.as
Cajas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVE SATIf]CODIGO

Pieza 1 0024094000425 50192900 Pasta De Cecco Rigatoni De Semola de 454g
H87 22 43 1333 2000179 430 2022-02-11

Pieza 1 8001250180414 50192900 Pasta De Ceceo Penne Rigate De Semola de 3000g